秀山土家族苗族自治县人力资源和社会保障局

关于2018年公开招聘事业单位专业技术人员
资格复审、面试、体检和考察工作有关事宜的通知

各位考生：
根据重庆市秀山土家族苗族自治县《2018年公开招聘事业单位专业技术人员简章》的规定，现将2018年公开招聘事业单位专业技术人员资格复审、面试、体检和考察工作有关事宜通知如下：

一、按照“统一组织、集中面试、同岗位考生在同一面试组参加面试”的原则，将面试考生分为五个面试组，各面试组所包含招聘岗位见《秀山自治县2018年公开招聘事业单位专业技术人员面试分组表》（附件2）。
二、各面试组资格复审时间、地点，面试时间、地点，体检时间和考察工作时间安排见《秀山自治县2018年公开招聘事业单位专业技术人员资格复审、面试、体检及考察工作安排表》（附件2）。
三、进入资格复审程序的考生按附件3规定的时间和地点参加资格复审，提交准考证及简章规定报考岗位所需的毕业证、学位证、身份证、户口本等相关资格证件原件及复印件以及证明材料原件、学信网上查询有二维码的学历认证单。资格复审不合格或经确认自动放弃面试者，取消面试资格，其缺额按2018年公开招聘事业单位专业技术人员简章规定依次递补。
四、资格复审合格进入面试程序的考生按附件3规定的时间在资格复审地点领取《面试通知》，并缴纳事业单位公开招聘人员考试费50元/人。
五、进入面试人员按附件3规定的时间和地点报到，逾期不到者，视为放弃面试资格。

六、面试结束当天公布笔试、面试总成绩以及进入体检人员名单。公布方式：一是在秀山土家族苗族自治县人民政府公众信息网公布；二是在秀山自治县人力社保局办公楼底楼门厅张榜公布。
七、进入体检人员自备1寸近期免冠彩色照片3张及体检费（体检费自备，在体检前由体检医院统一收取），在面试结束当天17：30时前到秀山自治县人力社保局办公楼（607室）填写《体检表》、《事业单位公开招聘工作人员审批表》及相关资料。
八、体检后对体检不合格的人员，秀山自治县人力社保局以电话方式通知体检结果。除需当场复检确认的项目外，招聘单位或受检人对体检结论有异议的，可于接到电话通知之日起7日内向秀山自治县人力社保局提出书面复查申请，经秀山自治县人力社保局同意后到指定医院进行一次性复检，体检结果以复检结论为准。
九、考察结束时间见附表3。考察期间被考察人员应积极配合考察组，提供所需信息，及时调取或移交被考察人员的档案等所需材料。如因招聘人数较多、考察工作量较大以及有其他特殊情况不能在规定时间完成考察工作的，经秀山自治县人力社保局批准，考察时间可适当延长，但延长时间最多不超过1个月。考察结论确定为不合格的，在考察结束之日起10日内通知考生本人。
附件：1. 秀山自治县2018年公开招聘事业单位专业技术人员进入资格复审人员名单
2. 秀山自治县2018年公开招聘事业单位专业技术人员面试分组表
3. 秀山自治县2018年公开招聘事业单位专业技术人员资格复审、面试、体检及考察工作安排表

2018年7月24日

附件1
秀山自治县2018年公开招聘事业单位专业技术人员进入资格复审
人员名单

	序号
	报考部门及单位
	报考岗位
	姓名
	性别
	准考号
	笔试成绩

	1
	生态环境监测站
	专技人员
	张宽
	男
	20186300601
	62.5

	2
	生态环境监测站
	专技人员
	杨清
	男
	20186300611
	53.5

	3
	水利工程质量监督管理站
	水质分析
	李峰
	男
	20186300626
	57.5

	4
	水利工程质量监督管理站
	水质分析
	张杨
	男
	20186300711
	63

	5
	电视台
	新闻记者
	彭璐
	女
	20186300805
	59.5

	6
	电视台
	新闻记者
	田石洋
	女
	20186300817
	59.5

	7
	电视台
	设备及网络维护人员
	杨瑜
	女
	20186301611
	71

	8
	电视台
	设备及网络维护人员
	胡宇
	女
	20186301617
	69

	9
	电视台
	广告设计人员
	何姝嫣
	女
	20186305008
	72

	10
	电视台
	广告设计人员
	王云飞
	男
	20186305010
	71.5

	11
	城市管理局城市管理指挥中心
	智慧城管系统建设与维护岗
	杨高飞
	男
	20186302527
	62

	12
	城市管理局城市管理指挥中心
	智慧城管系统建设与维护岗
	周腾飞
	男
	20186302608
	62

	13
	城市管理局城市管理指挥中心
	智慧城管系统建设与维护岗
	兰兵
	男
	20186302611
	66

	14
	城市管理局城市管理指挥中心
	智慧城管系统建设与维护岗
	安震宇
	男
	20186302619
	68

	15
	城市管理局城市管理指挥中心
	智慧城管系统建设与维护岗
	彭浩
	男
	20186302622
	64

	16
	边城文化旅游开发管委会
	市场营销科专技人员
	杨婷
	女
	20186301518
	72

	17
	边城文化旅游开发管委会
	市场营销科专技人员
	傅晓辉
	女
	20186301524
	70

	18
	乡镇国土所
	专业技术人员
	陈玲子
	女
	20186301804
	70

	19
	乡镇国土所
	专业技术人员
	郑杰
	男
	20186301816
	76

	20
	乡镇国土所
	专业技术人员
	黄卫华
	女
	20186301922
	72.5

	21
	乡镇国土所
	专业技术人员
	刘慧
	女
	20186302117
	71

	22
	隘口镇农业服务中心
	专业技术人员
	陈业
	男
	20186301102
	63.5

	23
	隘口镇农业服务中心
	专业技术人员
	黄云晴
	女
	20186301107
	65

	24
	乡镇畜牧兽医站
	专业技术人员
	王俞
	男
	20186300916
	51.5

	25
	乡镇人民政府农业服务中心
	专业技术人员
	杨君桃
	女
	20186301202
	66

	26
	乡镇人民政府农业服务中心
	专业技术人员
	程其
	女
	20186301203
	66

	27
	乡镇人民政府农业服务中心
	专业技术人员
	黄海川
	男
	20186301206
	67.5

	28
	乡镇人民政府农业服务中心
	专业技术人员
	郭朋
	男
	20186301213
	76

	29
	乡镇人民政府农业服务中心
	专业技术人员
	冉春霞
	女
	20186301216
	77

	30
	乡镇人民政府农业服务中心
	专业技术人员
	冉磊
	男
	20186301218
	65.5

	31
	乡镇人民政府农业服务中心
	专业技术人员
	文逸
	女
	20186301220
	65.5

	32
	乡镇人民政府农业服务中心
	专业技术人员
	杨静
	男
	20186301221
	65.5

	33
	乡镇人民政府农业服务中心
	专业技术人员
	李明双
	男
	20186301301
	68.5

	34
	乡镇人民政府农业服务中心
	专业技术人员
	严莉
	女
	20186301307
	71

	35
	乡镇人民政府社保服务中心
	办公室工作人员
	费国华
	男
	20186302727
	72.5

	36
	乡镇人民政府社保服务中心
	办公室工作人员
	张晓
	女
	20186303308
	74.5

	37
	乡镇人民政府社保服务中心
	办公室工作人员
	朱标
	男
	20186303309
	72.5

	38
	乡镇人民政府社保服务中心
	办公室工作人员
	熊吉浪
	男
	20186303723
	69

	39
	乡镇人民政府文化服务中心
	专业技术人员
	田佳未
	男
	20186305018
	69

	40
	乡镇人民政府文化服务中心
	专业技术人员
	阳张旭
	男
	20186305020
	71

	41
	乡镇人民政府文化服务中心
	专业技术人员
	石佳丽
	女
	20186305021
	81.5

	42
	乡镇人民政府文化服务中心
	专业技术人员
	伍韵迪
	女
	20186305022
	73.5

	43
	乡镇人民政府文化服务中心
	专业技术人员
	邹冲
	女
	20186305023
	73

	44
	基层医疗机构核算中心
	办公室工作人员
	张林洁
	女
	20186300103
	62

	45
	基层医疗机构核算中心
	办公室工作人员
	刘雪梅
	女
	20186300117
	70

	46
	基层医疗机构核算中心
	财务专技人员
	刘佳
	女
	20186300209
	68.5

	47
	基层医疗机构核算中心
	财务专技人员
	彭康
	男
	20186300226
	75

	48
	县人民医院
	康复专技人员
	高云
	男
	20186300129
	53.5

	49
	县人民医院
	康复专技人员
	伍柳
	女
	20186300130
	52.5

	50
	县人民医院
	质控专技人员
	孙潘逢
	男
	20186300827
	63.5

	51
	县人民医院
	护理专技人员
	崔芊芊
	女
	20186301402
	61

	52
	县人民医院
	护理专技人员
	杨浸雯
	女
	20186301403
	54

	53
	县人民医院
	护理专技人员
	刘芮岑
	女
	20186301404
	65.5

	54
	县人民医院
	护理专技人员
	喻晓敏
	女
	20186301406
	64.5

	55
	县人民医院
	护理专技人员
	麦卫
	女
	20186301408
	60

	56
	县人民医院
	护理专技人员
	张福敏
	女
	20186301409
	55

	57
	县人民医院
	护理专技人员
	刘丽仪
	女
	20186301410
	55

	58
	县人民医院
	护理专技人员
	黄菲
	女
	20186301411
	64.5

	59
	县人民医院
	护理专技人员
	杨琴
	女
	20186301412
	62

	60
	县人民医院
	护理专技人员
	唐栏株
	女
	20186301414
	56

	61
	县人民医院
	护理专技人员
	黄川姣
	女
	20186301415
	66

	62
	县人民医院
	护理专技人员
	吴娅
	女
	20186301416
	50.5

	63
	县人民医院
	护理专技人员
	蒲百慧
	女
	20186301417
	55.5

	64
	县人民医院
	护理专技人员
	向建梅
	女
	20186301418
	66

	65
	县人民医院
	护理专技人员
	王茜
	女
	20186301420
	56.5

	66
	县人民医院
	护理专技人员
	冉光美
	女
	20186301421
	56.5

	67
	县人民医院
	护理专技人员
	田冰倩
	女
	20186301422
	57.5

	68
	县人民医院
	护理专技人员
	代露霞
	女
	20186301423
	65

	69
	县人民医院
	护理专技人员
	冉旭芳
	女
	20186301424
	50.5

	70
	县人民医院
	护理专技人员
	冉芳
	女
	20186301425
	66

	71
	县人民医院
	护理专技人员
	傅瑾
	女
	20186301427
	59

	72
	县人民医院
	护理专技人员
	张业
	女
	20186301428
	64

	73
	县人民医院
	护理专技人员
	王芳
	女
	20186301429
	66.5

	74
	县人民医院
	检验专技人员
	王梦婕
	女
	20186300903
	60.5

	75
	县人民医院
	检验专技人员
	杨倩
	女
	20186300905
	50

	76
	县人民医院
	检验专技人员
	白颖
	女
	20186300901
	55

	77
	县人民医院
	检验专技人员
	杨秀秀
	女
	20186300902
	51

	78
	县人民医院
	药房专技人员
	刘倩
	女
	20186301313
	51.5

	79
	县人民医院
	临床专技人员1
	黄俊雄
	男
	20186300403
	53.5

	80
	县人民医院
	临床专技人员1
	罗观
	女
	20186300404
	52.5

	81
	县人民医院
	临床专技人员1
	邱静
	女
	20186300405
	55

	82
	县人民医院
	临床专技人员1
	杨婷
	女
	20186300408
	60

	83
	县人民医院
	临床专技人员1
	曾凡超
	男
	20186300409
	56.5

	84
	县人民医院
	临床专技人员1
	杨延丽
	女
	20186300410
	61.5

	85
	县人民医院
	临床专技人员1
	易雅
	女
	20186300414
	57

	86
	县人民医院
	临床专技人员1
	冉双路
	男
	20186300415
	54.5

	87
	县人民医院
	临床专技人员1
	廖兴宇
	男
	20186300416
	61.5

	88
	县人民医院
	临床专技人员1
	白庆
	女
	20186300417
	52

	89
	县人民医院
	临床专技人员1
	田贞范
	男
	20186300419
	61.5

	90
	县人民医院
	临床专技人员2
	杨亚曼
	女
	20186300420
	52

	91
	县人民医院
	临床专技人员2
	杨见乔
	男
	20186300422
	63.5

	92
	县人民医院
	临床专技人员2
	何厚宾
	男
	20186300424
	52.5

	93
	县人民医院
	临床专技人员2
	李贞
	女
	20186300425
	59

	94
	县人民医院
	临床专技人员2
	简鑫
	男
	20186300426
	59.5

	95
	县人民医院
	临床专技人员2
	安亚
	男
	20186300427
	56

	96
	县人民医院
	临床专技人员2
	杨云正
	男
	20186300429
	53

	97
	县人民医院
	临床专技人员2
	何承彦
	男
	20186300430
	56

	98
	县人民医院
	临床专技人员2
	王成
	男
	20186300502
	56

	99
	县人民医院
	临床专技人员2
	王毅
	男
	20186300504
	58

	100
	县中医医院
	中医专技人员1
	张琼
	女
	20186300719
	62

	101
	县中医医院
	中医专技人员1
	罗懿
	女
	20186300725
	51

	102
	县中医医院
	中医专技人员2
	刘朝鲜
	男
	20186300728
	54

	103
	县中医医院
	中医专技人员2
	刘亚林
	女
	20186300729
	57.5

	104
	县中医医院
	临床专技人员
	李辉龙
	男
	20186300505
	57

	105
	县中医医院
	临床专技人员
	陈文亭
	女
	20186300506
	58

	106
	县中医医院
	临床专技人员
	余北程
	男
	20186300507
	63.5

	107
	县中医医院
	临床专技人员
	冉莉琼
	女
	20186300509
	55.5

	108
	县妇女儿童医院
	临床专技人员1
	张杰
	男
	20186300512
	71.5

	109
	县妇女儿童医院
	临床专技人员1
	谢薇
	女
	20186300519
	64

附件2

秀山自治县2018年公开招聘事业单位专业技术人员面试分组表
	面试分组
	人数
	涉及单位及岗位
	备注

	一
	31
	县人民医院护理专技人员（23人）、检验专技人员（4人）、药房专技人员（1人），县人民医院康复专技人员（2人）、质控专技人员（1人）

	二
	31
	县人民医院临床专技人员1 （11人）、临床专技人员2 （10人）、县中医医院临床专技人员（4人），县妇女儿童医院临床专技人员1（2人），县中医院中医专技人员1（2人）、中医专技人员2（2人）

	三
	23
	水利工程质量监督管理站水质分析（2人）, 电视台新闻记者(2人)、设备及网络维护人员(2人)、广告设计人员(2人)，城市管理局城市管理指挥中心智慧城管系统建设与维护岗（5人），边城文化旅游开发管委会市场营销科专技人员（2人），乡镇国土所专业技术人员（4人），基层医疗机构核算中心办公室工作人员（2人）、财务专技人员（2人）

	四
	22
	乡镇人民政府农业服务中心专业技术人员（10人），乡镇人民政府社保服务中心办公室工作人员（4人），乡镇人民政府文化服务中心专业技术人员（5人），隘口镇农业服务中心专业技术人员（2人）、乡镇畜牧兽医站专业技术人员（1人）

	五
	2
	县环保局生态环境监测站（2人）

附件3
秀山自治县2018年公开招聘事业单位专业技术人员资格复审、面试、体检及考察工作安排表
	面试组别
	资格复审
	领取面试通知
	面试
	体检
	考察时间
	咨询电话
	备注

	时间
	地点
	时间
	地点
	面试报到  时间
	面试报到地点
	体检时间
	体检集合时间及地点

	一组二组
	2018年8月1日上午9: 00至12: 00；下午2: 30至5:30
	秀山县人力社保局509室（渝秀大道人力社保办公楼）
	2018年8月3日下午4: 00至5: 00
	秀山县人力社保局613室（渝秀大道人力社保办公楼）
	2018年8月4日上午8:00前
	秀山县委党校办公楼二楼（中和街道东风路毛花井130号）
	2018年8月5日
	集合时间:体检当天上午7: 00前
集合地点:秀山县人力社保局底楼

	2018年9月20日前
	 76672106

	三组四组
	2018年8月2日上午9: 00至12: 00；下午2: 30至5:30

	2018年8月4日下午4: 00至5: 00

	2018年8月5日上午8:00前

	2018年8月6日

	五组
	2018年7月31日上午9: 00至12: 00；下午2: 30至5:30

	2018年8月2日下午4: 00至5: 00

	2018年8月3日上午(具体时间详见面试通知书)
	秀山县行政事业大厦环保局16楼(秀山高级中学校正大门旁边)
	2018年8月5日

	2018年9月20日前

PAGE
11